



OBECNÍ ÚŘAD POČENICE - TETĚTICE

Počenice 74, 768 33 Morkovice – Slížany, IČO 00287601, email: obec@pocenice.cz, tel. 573 370 051

Počenice 10.srpna 2017

REMA AOS, a.s.

Antala Staška 510/38

140 00 Praha 4

Věc: ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE

na Vaši žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, kterou jsme od Vás obdrželi datovou schránkou dne 10. 7. 2017, odpovídáme takto:

1. Další akreditovanou obalovou společností (dále AOS) na trhu nevítáme. Jsme spokojeni se společností EKOKOM.
2. Vyjádření k bodům 1 a 2 žádosti:

Na základě současného smluvního vztahu se společností EKOKOM můžeme navázat spolupráci i s jinou AOS (má-li akreditaci). Obsah stávající smlouvy připouští, že v návaznosti na konkrétní podobu spolupráce s další AOS, může být uzavřen dodatek smlouvy se společností EKOKOM. Ten by pak obsahoval ustanovení o spolupráci s další AOS.

Nicméně v této chvíli nemáme zájem o spolupráci s AOS.

S pozdravem

Pavλίna Procházková

starostka obce

